Постановление № 1055 от 27.07.2020 г.
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 25.09.2017 г. № 2115  «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту муниципального образования город Алексин».

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести  в постановление  администрации   муниципального  образования  город Алексин  от  25.09.2017г. № 2115  «О межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту муниципального образования город Алексин» следующие изменения:

приложение  № 1 к постановлению изложить  в новой  редакции (приложение).

 2.  Постановление  вступает  в силу  со дня    подписания.

Глава администрации
муниципального  образования

город Алексин                                                                     П.Е. Федоров

Приложение

к  постановлению администрации

город Алексин

от _______2020   №____

Приложение  №1 к постановлению

администрации муниципального

образования город Алексин

 от 25.09.2017г. №2115
СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту муниципального образования город Алексин
	1.
	Глава администрации муниципального образования город Алексин, председатель комиссии

	2.
	Начальник МОМВД России «Алексинский», заместитель председателя комиссии

	3.
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования город Алексин, заместитель председателя комиссии

	4.
	Руководитель группы мобилизационной подготовки администрации муниципального образования город Алексин,

секретарь комиссии

	5.
	Глава  муниципального образования город Алексин

	6.
	Начальник отделения в городе Алексин управления ФСБ по

Тульской области

	7.
	Начальник  управления образования администрации

муниципального образования город Алексин

	8.
	Директор МБУ ДО "Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи"

	9.
	Начальник сектора по обеспечению работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования город Алексин

	10.
	Главный врач ГУЗ «АРБ №1 им. профессора В.Ф.Снегирева»

	11.
	Председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования город

 Алексин

	12.
	Старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков  МО МВД России «Алексинский»

	13.
	Руководитель епархиального отдела по работе с молодежью

Белевской епархии

	14.
	Атаман Алексинского станичного казачьего общества

	15.
	Директор МКУ «Комплексный центр для молодежи «Чайка»

	16.
	Начальник уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Тульской области, филиал по Алексинскому району

	17.
	Начальник Центра занятости населения города Алексин

	18.
	Начальник ФКУ «Алексинская воспитательная колония УФСИН по Тульской области»

	19.
	Начальник управления по организационной и кадровой работе и информационному обеспечению

Руководитель группы
мобилизационной подготовки                                              В.Г.Медведев